הילדים שמחו בתחילה על החוויה, אך מהר מאוד
גילו כמה היא קשה. השמש הִכתה בעוצמה, והם
הגיעו אל סף עילפון. יותר מחמישים שנה עברו
מאז אותו טיול, ובני אותה כיתה זוכרים אותו

היטב. אבל תלמיד אחד נהפך בעקבות אותו טיול
למורה־דרך מצליח.

ניגונים מקלם
אביגדור נולד בעיירה קלם הליטאית בשנת ת"ש

(1940). הימים ימי מלחמת העולם השנייה. אביו
היה אזרח בריטי, וניתנה לו אפשרות לעזוב את
המדינה. "הרכבת יצאה בשבת־קודש, ואבא הלך
לשאול את רבו. התשובה שקיבל הייתה שחובה

עליו לנסוע, כי זה פיקוח־נפש ודאי", מספר
אביגדור. כך הגיע הפעוט לאוסטרליה, ארץ חסות

בריטית.
עשר שנים אחרי בואם לאוסטרליה החליט